efectuada en Renglón 3: diez {10) extensiones y trece (13) CajOneraSrodantes,

cuyas caracteristicas se encuentran indi•••.idualizadas en la propuesta realizada

en renglones 4 y 9, todo de conformidad a la oferta presentada a fs 169/173, y

por la suma de Pesos Cuatrocientos setenta y cuatro mil cuarenta y siete ($

474047,00), I•••.a incluido,-

Articulo JO: Adjudicar a la firma AZTECA SA, Cuit 30-71523232-0, con

domicilio en calle La Rioja N" 238 de esta ciudad, la adquisición de cinco (5)

puestos de trabajo enfrentados: seis (6) bibliotecas; catorce (14) armarios dos

hojas de abrir; trece (13) armarios estantes regulables; y un {1) armario base

hojas de abrir, sup, estantes regulables, todo de conformidad a la oferta

presentada a fs, 123/125. en los renglones S, 6, 7, 8, Y 10, Y por la suma de

Pesos Ochocientos veintinueve mil quinientos sesenta y cinco ($ 829.565,00),

¡va incluido.-

Artículo 40 Disponer los tramites pertinentes a fin de completar el presente

procedimiento, con la intervención de Secretaria Contable.-

Articulo 50 Imputar la inversión a la partida: da 961, caracter 1 - jurisdicción

50- subjurisdicción 00 -programa 16 -subprograma 00 -proyecto 00- actividad